平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

(注)当社は、平成25年３月期第２四半期及び平成25年３月期通期が連結初年度にあたるため、連結業績予想数値の修正

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 和弘食品株式会社
代表者 代表取締役社長 和山 明弘
（コード番号 2813）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 中島 康二
（TEL 0134-62-0505）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,942 97 103 23 2.84
今回修正予想(B) 2,764 1 13 0 0.10
増減額(B-A) △177 △95 △90 △22
増減率(%) △6.0 △98.0 △87.2 △96.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,750 189 200 70 8.55
今回修正予想(B) 5,437 73 90 47 5.74
増減額(B-A) △313 △116 △110 △23
増減率(%) △5.4 △61.6 △55.0 △32.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,942 124 130 50 6.14
今回修正予想(B) 2,764 6 18 5 0.71
増減額(B-A) △177 △117 △112 △44
増減率(%) △6.0 △94.4 △86.1 △88.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,897 136 142 87 10.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,750 231 244 114 14.03
今回修正予想(B) 5,437 77 94 51 6.23
増減額(B-A) △313 △154 △150 △63
増減率(%) △5.4 △66.8 △61.6 △55.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,576 236 252 141 17.22

の前期第２四半期実績及び前期実績の数値は記載しておりません。

修正の理由
(1) 第２四半期(累計)
売上高につきましては、第２四半期の記録的な高温による秋物製品売上の伸び悩み及び一部のスポット製品売上の減少
により当初の予想を下回る見込みです。
損益につきましては、売上高減少に伴う影響及び建設中の関東工場倉庫の費用が予想以上に負担となったこと等から、営
業利益、経常利益、四半期純利益は当初の予想を下回る予定です。

(2)通期
売上高につきましては、上期の売上の推移及び今後の受注状況を勘案した結果当初の予想を下回る見込みです。
損益につきましては、上期の損益及び下期の売上高減少に伴う影響等を勘案した結果、営業利益、経常利益、四半期純
利益は当初の予想を下回る予定です。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上